
2019-2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI
ŞEHİT UZMAN ÇAVUŞ TUNCER DOĞAN İMAM HATİP ORTAOKULU
OKUL AİLE BİRLİĞİ 2019 YILI FAALİYET BİLANÇOSU
[bookmark: _GoBack]( 27/10/2019 - 31/12/2019 ARASI )
	Sıra No
	GELİRİN CİNSİ
	TUTARI

	1
	Gönüllü Bağış ve Yardımlar
	200,00 TL

	2
	Kantin Kira Geliri
	4.425,00 TL

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	GELİRLER TOPLAMI
	4.625,00 TL

	

	Sıra No
	GİDERİN CİNSİ
	TUTARI

	1
	Kırtasiye ve Büro Malzemesi Gideri (Yayın ve Basım Giderleri)
	643,00 TL

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	
	GİDERLER TOPLAMI
	643,00 TL




	Sıra No
	2019 YILI GENEL TOPLAM (01/01/2019 - 31/12/2019 TARİHLERİ ARASI )

	1
	DEVREDEN MİKTAR (2018)
	2.329,13 TL

	

	2
	2019 YILI GELİRLER TOPLAMI
	11.199,55  TL 

	

	3
	2019 YILI GİDERLER TOPLAMI
	8.816,65 TL

	

	4
	2020 YILINA DEVREDEN
	2.382,90 TL

	

	5
	BANKA HESABINDAKİ PARA
	4.712,03 TL



OKUL AİLE BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU ADINA 
31/12/2019

İsmail AKDAĞ
 Okul Aile Birliği Başkanı

